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a. ynds Suiifia : 2/5/2566 13:38
2. VDULAU win: 1/1

AANTUIHIRIUGEILANIFAN
Teazidua YsznatNunaas

o Jufl 30 weu 2566
Wufurhn (Manewe 4)
3utlseiudnan - sz 513,625.00
Guseiudyan - szozdu 414,020.00
GuFushnidunulasamsiaTegionsu - s2uzom 1,287,962.45
Wusurhnauaa lunmsiaiumsinsavioad 6% 1,635.53
mivin s ATwernad - miEduldifiuaaannuananmuuen 21,755.18
Mivin o fspseridd - miaiduldunaasssum 14,459.21
MEAN ™ ﬁai'msamm - midulduanasssnen n4.a.1 4,000.00

o  2,257457.37




CRGTERGE

Sufivind ; 2/5/2566 13:39

UDUNAU wih:1/2
AN TUIN TR MRV
MU IUIReRULsTInm
fudszsnm w.a. 2566
IHaUAANAN DHIADUNENHU
D) tsuian Uszmnams Fuakh Jutufiudaznmms
vnan#ons mifiduuaziaanain 90,000.00 1,636.10 . -88,363.90
mithy 18,000.00 10,916.70 -7,083.30
TIHWIANEDINT 108,000.00 12,552.80 -95,447.20
%;\Et;v-\l?;'\aﬂmﬁuu afuuazly | esvsniiodlusugamsnesm 3,000.00 261.90 -2,738.10
. sTisuiiauuzyadey 200.00 0.00 -200.00
Assadosifivuazaunaron 110,000.00 490.00 -109,510.00
s TioiniunMInIuAN IS 4,500.00 1,065.00 -3,435.00
mssmufinaAviuna douwndit 900.00 350.00 -550.00
msTmaiiondu g 2,000.00 2,930.00 930.00
amiumsfiadynn 50,000.00 21,420.00 -28,580.00
aulfusu 100.00 40.00 -60.00
flusugaiuvimafvaudnjnanienanay 6,000.00 3,000.00 -3,000.00
ﬁﬂumty'md's:naum-:ﬁwahw‘s’uﬁam'sﬁtﬂu 600.00 8,800.00 8,200.00
FuATWADFUMN
fluaugnaifpafiumsaiuanes 1,300.00 400.00 -900.00
smmasTNiton d¥u usslusugaa 178,600.00 38,756.90 -139,843.10
e ldnnnindiu aaniiiy 250,000.00 159,196.52 -90,803.48
Twmnane ldanmingiu 250,000.00 159,196.52 -90,803.48
Eummnu‘lﬁmnmmmuim uaz | wldnalsnh 390,000.00 257,475.00 -132,525.00
| fiamswilad
e ldnnnssslne uasfismawndtad 390,000.00 257,475.00 -132,525.00
ey lduiania audounuuidan 0.00 4,000.00 4,000.00
Buvaslfidnsandu 45,000.00 27,000.00 -18,000.00
Twldidaniadu q 200,000.00 16,020.00 -183,980.00
e idaiaia 245,000.00 47,020.00 -197,980.00
e ldnnmu fanuneaaaan WU 0.00 41,000.00 41,000.00
TwmnaTw Idnnnu 0.00 41,000.00 41,000.00
vam#iaaTs misnuud 700,000.00 371,730.56 -328,269.44
AERAFIANATN W31, ATAUALKUY 10,000,000.00 6,185,793.96 -3,814,206.04
mfngad'uﬁumu w1, Sanssnw e 4,000,000.00 2,398,404.17 -1,601,595.83
miFssfiuawie 190,000.00 129,589.06 -60,410.94
MmEFTTHENEN 6,000,000.00 2,556,561.55 -3,443,438.45
Ananann 60,000.00 29,588.20 -30,411.80
anmavandlasdou 160,000.00 185,400.01 25,400.01
mosiioeanzidoudindiasdfiniuan 550,000.00 400,659.00 -149,341.00
Usznangunufidu
TNMIAMBIANTT 21,660,000.00 12,257,726.51 -9.402,273.481




2.1y ndAs

Sudidiu ; 2/5/2566 13:39

2.UDULAU wi: 2/2
nHIn Usian dnmms usk Hotufulmnmms
WHIATUDANUL Suaavuuri 24,364,000.00 15,249,706.43 -9,114,293.57
TIBHIaRuaAnUU 24,364,000.00 15,249,706.43 -9,114,293.57

TINTHNNA 47,195,600.00 28,063,434.16 -19,132,165.84

Tsmnsnfisufutigdusnd s lddemndulmumsiudniydnaspumstiy@mefaeauloomaliginmais




Tufivinwl : 2/5/2566 13:39:59
AN IMIRIUFUAYINEAN
TENUTETWIHMRUYTTIM
Thautszanm w.q. 2566
LADUAMNAN DHLADULNBNE

i qu ; WY szianapne Ugzanmnng TINTWIR
JUNAN Buannunamulseiufian 100,000.00 40,865.00
HUANUNNUEUNALNU 4,200.00 2,100.00
indedinidmain 12,427,200.00 6,472,800.00
JUARN odedwanuiing 2,959,200.00 1,854,800.00
Wedsdwihoaad 90,000.00 41,500.00
Wud1a4I 320,000.00 170,900.00
FBPWIHTDHAWL 686,632.00 362,960.00
16,587,232.00 8,945,925.00
JUUAAINT Hufauuon/sa4uien 514,080.00 299,880.00
arnauyulszanennL 42,120.00 24,570.00
[uwidiou (homades) ANOLLUALAUIEA/ 84 42,120.00 24,570.00
ANDULNUTIELADU 86,400.00 50,400.00
amaunulassuan/5e4 2,059,200.00 638,160.00
Hudaudn11ima nia 7,684,120.00 3,516,377.00
SUANAN 9 a9t TMT 223,000.00 58,047.00
L ulszanenumnng 294,000.00 143,387.00
Wudieu (thinlzah) FWinpgIuY 42,000.00 24,500.00
ARNDULYTUAANIUTN 1,870,324.00 938,722.26
FUANAN ) DBIIRNUIN 180,000.00 53,734.35
T4 JUUARINT 13,037,364.00 5,772,347.61
JUALIHIU aaauunudUfIA N TMT 568,000.00 346,600.00
i aaauunumsUTau 88,000.00 0.00
A 312,000.00 103,403.00
Jurhmniamadnsua s 207,600.00 20,730.00
ywioie v ldundawima 3,276,600.00 1,347,918.00
allfnE 11ud’1m§mﬁ'ymﬁmm 50,000.00 21,490.00
g Uiadiug 2,093,900.00 914,152.00
AL NILAT TN 1,389,854.00 409,558.78
Faadninau 250,000.00 123,935.00
faa Wi wazing 328,000.00 51,295.00
Jaanuinunua 1,163,650.00 733,886.92
TRanead 150,000.00 64,000.00
TRAUNINUZLRZDURY 190,000.00 0.00
¥ ‘Eﬂmﬂmwﬁmafwa‘ﬂﬁu ; 375,000.00 132,312.00
i TR INYIENFATATIN TN 250,000.00 198,260.00
Jaa I anuaziHuing 10,000.00 0.00
RN FaEINY 40,000.00 0.00
eI 40,000.00 38,190.00
TAanANAIART 185,000.00 22,050.00
TARTIT 50,000.00 0.00
an el 720,000.00 417,228.37
s anhszth ahuena 17,000.00 1,293.00
: AwFM T W awaid 10,000.00 813.00
AUSM ISR 112,000.00 59,004.61
T4 WANAUNU 11,876,604.00 5,006,119.68
SURINU asAmaiEinmu 166,800.00 70,120.00
ATAMATUNTMUZLRZIURY 500,000.00 0.00
ansAmwn AN TNLAT 100,000.00 0.00
AAMIINaNR AR N30 85,000.00 40,500.00
atsdnuasl il 570,000.00 500,000.00
AnaRd1MEIANS wIadalan 495,000.00 494,000.00
afiduiasfanaRs N asaifinnIaaaitatenas 638,000.00 0.00
enuFulaiauazinas s 300,000.00 0.00
TIH SURINU 2,854,800.00 1,104,620.00
uduaAnrUL PuaanuuaddnIlnasad 15,000.00 15,000.00




Tudiiinw : 2/5/2566 13:39:59

—— UAANUUFIUT TS 2,644,600.00 1,435,442.00
il PuaanuuasanIlszanau 160,000.00 160,000.00
IIUIANUUBIANTNINAR 20,000.00 0.00

TIH AWERUIANUU 2,839,600.00 1,610,442.00
Twsnd  47,195,600.00  22,439,454.29




o

2. i M IuTnssuduavhemm Audiifa : 2/5/2566 13:41
2. VDULUAYU ﬂr.mu’iu & ﬂ"lf.ll.au wih:1/2
hudazanm 2566 Uszdudiou s
ﬁl‘&’m“‘é&'fa‘ﬁ“&‘:?‘ M3 Hiniigh é‘?ﬁ‘&‘ﬂ?’ﬂ“&‘q‘%
82,566,541.28 waaunin 80,860,243.43
¥ (v 1)
12,552.80 Twldmi 4401010000.000 3,470.26
5,096.90 o ladssilon 4401030000.000 750.00
21,460.00 wde3u 4401040000.000 -
12,200.00 swidlvaungna 4401050000.000 3,100.00
159,196.52 s ldaenidonioduiiuma 4401070000.000 37,174.73
257,475.00 e ldnnmsnoiudiazuinig 4401090000.000 64,190.00
88,020.00 T lddu 4401100000.000 5,520.00
12,257,726.51 Mo ldmBianss 4402010000.000 136,765.49
16,241,706.43 7w ldisgunasanuunlviunssdnnasessuviosfin 4403000000.000 3,040,570.34
29,055,434.16 T 3,291,540.82
3,144,766.41 anuiinyuwiouuaz e lddwsu 1102000000.000 479,240.00
17,500.00 anwil - szuzE 1201000000.000 500.00
1,872,190.00 a3 1206000000.000 23,900.00
6,919,500.00 NURTHIHADRTN 1211000000.000 3,423,500.00
16,601,700.70 1wl 2101000000.000 3,880,952.73
2,557,173.89 miidu 2101020000.000 408,176.95
12,121,541.52 fldiwdna 2102000000.000 1,906,367.39
992,000.00 T ldFuarami 2103000000.000 -
2,010,929.00 Husurhn 2111000000.000 288,824.00
291,195.00 Ruygein 2112000000.000 -
207,925.00 Judsziu - szuzem 2208000000.000 -
46,736,421.52 T 10,411,461.07
75,791,855.68 TN 13,703,001.89
TN (Mneme 2)
5,976,608.61 dldwuaaing 5101000000.000 859,827.00
204,200.00 e ldsodumsineuss 5102000000.000 7,800.00
255,588.00 fldaeduns 5103000000.000 5,840.00
7,889,229.24 saouunu limeuian uazansismdlna 5104000000.000 517,986.76
10,850,961.54 mldeduaavuu 5107000000.000 1,624,806.72
480,796.90 mldpsznhamisnunsiiau 5210000000.000 61,402.06
1,050.00 e ldsedu 5212000000.000 -
25,658,434.29 T 3,077,662.54
4,204,662.00 Qﬂuﬁuquﬁuuuaz'huvlﬁﬁn%u 1102000000.000 562,564.00
3,772,910.00 asimat 1206000000.000 76,330.00
6,919,500.00 fundwdlasanadiugum 1208000000.000 3,423,500.00
6,919,500.00 JUTTWINADRAN 1211000000.000 3,423,500.00
16,594,100.70 Wil 2101000000.000 3,920,267.73
2,557,173.89 miidu 2101020000.000 408,176.95




o

o. iyl AN IV TN IFIUGAWAYIFNA Tuitiis : 2/5/2566 13:41

2. Yauunu . wih: 2/2
TIERUT - W[

Jauydszanm 2566 tszdndou Hspu

e iy e e i

12,105,077.41 flduinw 2102000000.000 1,888,213.43
2,011,129.00 HuFudhn 2111000000.000 295,956.00
128,835.00 Hudszin 2112000000.000 -
55,212,888.00 T 13,998,508.11
80,871,322.29 Ty 17,076,170.65
(5,079,466.61) Tw¥uganh (shinh) T (3,373,168.76)
77,487,074.67 poaun 1y 77,487,074.67

Tisnnsndiuiuiyduonuszaan didesnudu lewmstiuiiniyfnessumstydmedsuasulovemaiydneis




2. Apndi
2. PBUUAU
NAMIUIMTRIUMUAVIIAA
Mnuivatulnaunnuiu-inEu
o Jufl 30 wwnou 2566
e e R T e
o ldms
s ldmiihy 4401010103.001
e ldnmEfauuasianlans s 4401010104.001
T T ldms
w idehsrmuilon
o ldansssuisnlusuananisuegs 4401030103.001
o ldehsssnilpmiuafumsnIuaNe1a s 4401030105.001
Tw ldesysudumfuiazaunacdoy 4401030106.001
7w ldesssuiissuivfiunzdouwndiod 4401030127.001
o ldensssniiondu 4401030199.001
T T ldehsrmation
7w lde¥u
o ldeUsunsiaduan 4401040110.001
7w lden3udu 4401040199.001
T 7w de5u
o ldlusugna

1w ldelusugnesuimafusuiufinanTeyades
5w lde lusuanadszneumadmdmIuismsiiduduanudeguniw
7w ldenluauanafeafunsniuaneins
T T dluougna
o ldeemifonieriuiiuue
e ldaendudurhnfiaantiumaidu
v ldaeniduduamu
7w 7w ldaenifomIaduiuna
wldnnmansfuduazuims
s ldaniszih
T T ldnnmarneRudmuazuims
wldtu
T ldandounuuidau
T ldnnmamoasiued
o lddusarnlfiidnisaniu
Teldidaeiadu
7 1w lddu
o ldmBiaass
o ldmBsnpud
0 TEN SR ANAIN W. 9.1, AHUALHUY
s ldmBuaduiinma w.1.u.Jaassme 1y
o ldmEsshaans
T ldnBasanata

4401050101.001
4401050103.001
4401050107.001

4401070101.001
4401070102.001

4401090101.001

4401100106.001
4401100110.001
4401100113.001
4401100199.001

4402010101.001
4402010102.001
4402010104.001
4402010105.001
4402010106.001

Fuiivian : 2/5/2566 13:41

wih: 1/2

(vaneva 1)

10,916.70
1,636.10

12,552.80

261.90
1,065.00
490.00
350.00
2,930.00
5,096.90

21,420.00
40.00

21,460.00

3,000.00
8,800.00
400.00

12,200.00

108,884.92
50,311.60
159,196.52

257,475.00
257,475.00

4,000.00
41,000.00
27,000.00
16,020.00
88,020.00

371,730.56
6,185,793.96
2,398,404.17

129,589.06
2,556,561.55




2. AYnd3

Suiifinm : 2/5/2566 13:41

9. VOULAU wiin: 2/2
ANITU I TRIUG LAY (Manewa 1)
TMefuaiulnaunsauiu-iedu
™ Jufl 30 oy 2566
T, L R e T )

o ldamanaras ' 4402010110.001 29,588.20
e ldenmanandlasidus 4402010111.001 185,400.01
ywldesTsuiivnanz douinduacifinyanauy sznangranuiau 4402010113.001 400,659.00
T TwldmBiass 12,257,726.51

w @i paeamunliunssdnTnatessuriesdiu
7w lddnaaviyun 1 4403010101.001 15,249,706.43
1o ldduaanumamzia 4403010104.001 992,000.00
T 7 ldiSpumeamuliudesdnnnasewsuiesdiu 16,241,706.43
e R i T 29,055,434.16

Tummnsnisuiutigdusndszan ldidssnndu lawnstiuiindydnassumstydmessuazulomsmatydmais




9. Hnds

Suiiinw ; 2/5/2566 13:42

2. YBULLAU wih - 1/3
HANIUIMTRIUALAVIIFN (vnuve 2)
TRl nsu s u-iwdu
o Jufl 30 wseu 2566
- - datigd B o R R
dldwyanng
RAudauuazid N
Sulfau 5101010101.001 3,305,327.00
Fudszinamug 5101010103.001 143,387.00
Jwdau (shonsudes) 5101010199.001 1,037,580.00
JuseauununinusisAnsUna T Miesdiu 5101010199.002 861,042.26
HUAATITN 5104040108.001 57,679.35
7 Suifauuazidin 5,405,015.61
shlfiwuamnidu
Buannuneamulsziudian 5101020106.001 37,013.00
anghinu 5101020108.001 103,403.00
U 5101020114.001 45,387.00
FUSNNUNBINURUNALLIL 5101020199.002 2,100.00
T s ldswuaanatu 187,903.00
PButhomiowinmuuazaseuaiivnumadnsuazma$nemeng
JurhumdaninauiazaTaua UM IANE
J3uthumIdnua s 5101030101.001 20,730.00
71 ¥uthumdantinnuuazasauaIdnumsdnm 20,730.00
T Quihsmianinnuuazateun FdnumainmuasmMIinEWELIe 20,730.00
siumiatinng
ity
thuynd 5101040102.001 162,960.00
=T T (REIVEY 5101040106.001 200,000.00
9 tmtiathunny 362,960.00
7 emhumidatihung 362,960.00
et 5T 7 M ldeyeany 5,976,608.61
s ldswdunfineusy
sldsedmumatineun mululsne
eldedumailineusn- ludsana 5102010199.001 204,200.00
T e lwdumaineu muludsina 204,200.00
T s ldwdumafineu 204,200.00
i ldsmaunma
s lfiwdun Tudssna
auduaos - ludszina 5103010102.001 45,664.00
eniiin - Tudszie 5103010103.001 95,200.00
e ldioduma ldnams - ludszina 5103010199.001 114,724.00




5105010111.001

9. finanAs Juitum : 2/5/2566 13:42
2. VOULAU wih: 2/3
AN TLIMTRIUGILARYINAIAN (Manena 2)
Teiwvlnsunenuiu-ieitu
o ufl 30 e 2566
= s . wilgd swvh
T i lmdura Tudsana 255,588.00
T e ldnuduns 255,588.00
sasuunu ldaepian uazassalan
i ldwan uazimian
aTaald 5104010104.001 1,109,593.00
ANEHUHILAZIN TN 5104010107.001 4,076,658.78
andfainaa 5104010110.001 135,312.00
ANANILENT - UAARMDUBN 5104010112.001 1,407,148.00
ABTIHITDN 5104010115.001 16,850.00
17 s ldimen uaseniag 6,745,561.78
smsnlng
i I 5104020101.001 414,596.85
anhyszihuazihunena 5104020103.001 1,293.00
alnvdiwri 5104020105.001 360.06
dwsnsdemauaz Insanunan 5104020106.001 58,644.55
Awsms L swly 5104020107.001 813.00
T o lan 475,707.46
flfaeudu
fnldmandu o
e g lumeydssan 5104030207.001 21,490.00
AFUTRAZNENS 5104030208.001 130,700.00
adidaaan -uanaNILUaN 5104030212.001 36,500.00
I RE2 R TG 5104030219.001 23,920.00
anldmandu 5104030299.001 81,800.00
3 e ldimeudu 294,410.00
T [ fseedu q 294,410.00
e 7T
amauunumIUiicanu 5104040102.001 323,150.00
AaauLUaEN NS 5104040105.001 50,400.00
fAaULNUIU 5104040199.001 -
7 fnBUUNU 373,550.00
ErE R T shasuunu 1dwestag uazmmianlnn 7,889,229.24

T suRaunmuassdainmiie

i ldeduganuu

i lddduaanuy - iensentduau




2. Hynds

Judtiisw : 2/5/2566 13:42

3. vauuniu wih : 3/3
ANTUINTRIUGILAVIIANEN (vanvia 2)
eI ENaUNBUTU-EU
o ufl 30 wnou 2566

: e %eme .l mn Tk
fldiwaanuu - nigunaig 5107010101.001 2,138,961.54
e ldiwaanuu - sdnTUnaTessuvioiu 5107010103.001 15,000.00
fldpaanumiiensdnivau - mansusou 5107010104.001 167,900.00
Jueauuwianaetiuau - asdns iviwails 5107010106.001 160,000.00
f ldfoaiadnvesisug 5107010114.001 8,369,100.00
7 i lfdueavuu - idemdufiuau 10,850,961.54
T s lFhuduaamuu 10,850,961.54

drimhennmIneiuning

AU - ATAMIDURINUZLAZ YUY 5203010112.001 -

T shdwhsnnmImofuning

dn I reniamirnunsdiiu

arldsenihanhsnu - wit I TeulwTsadou uasqueWaidinign 5210010121.005 480,796.90
7 shldiwenihmbsnun sty 480,796.90

s ldiswdu
ldnedu 5212010199.999 1,050.00
M i ldiedu 1,050.00
e e I ' 25,658,434.20

1:4‘51‘1:41'imﬁﬂuﬁuﬁsy'ﬁtwnﬂ1:Lﬂw"lﬁtﬁmmmﬂu“lﬂmumﬁﬁuﬁnﬁm'ﬁmm§1um's£|’m'ﬁmﬂ%’§ua:uhmumsszy-ﬂmﬂ%g




Sufifsw : 2/5/2566 13:42 Wi : 1/2
NAMIUIN IR RYI
DHIINT = oy ]
o el TEUMINME o i
AR LN
Fufl ’ Honinm# lg:fﬂﬁm wftditn/usu mivin o e

NN 22,060.43
4/4/2566 émqmﬁﬁmm)ﬁ fAIUN 1409901052119 |66-03-00111-5320100-00021 75.00
4/4/2566 i S aadu Inuwues 1409901630767 66-03-00113-5411600-00001 255.00
4/4/2566 gmublu UIUAAT 3401700165063 |66-03-00223-5320100-00093 75.00
4/4/2566 ; wIwsAT Toie 3401700183355 66-03-00223-5320100-00094 75.00
4/4/2566 imuamﬂu VADHA 3400300237627 66-03-00223-5320100-00095 75.00
4/4/2566 | wwaRENG WM 3659900707850 |66-03-00223-5320100-00096 75.00
4/4/2566 | uipdon WalEW 1401700001978 66-03-00223-5320100-00097 75.00
4/4/2566 | WIUIUNST Fudn 3440600501036 |66-03-00223-5320100-00098 75.00
4/4/2566 | wiwynd e 5401700011488 66-03-00223-5320100-00099 ; 75.00
4/4/2566 |wweius aavEm 2401000027182 66-03-00223-5320100-00100 ’ 75.00
4/4/2566 WILAMA WAUUBN 166-03-00223-5320100-00102 75.00
4/4/2566 %mu’ﬁ:ﬁnﬁ NS 3449900018606 66-03-00223-5320100-00103 75.00
4/4/2566 | WLIWTTENW LWTTLIBIN 3461200230214 66-03-00223-5320100-00104 75.00
4/4/2566 |WANT LIRS 3401700189451 |66-03-00223-5320100-00106 75.00
4/4/2566 Wy ANRIT 3401001034318 66-03-00223-5320100-00108 75.00
4/4/2566 wwaZn Hua 1409900345155 66-03-00311-5320100-00013 75.00
4/4/2566 éuwn%’wﬁiuw‘i ALae 3470300153385 |66-03-00332-5320100-00033 42.00
4/4/2566 Eu’mm’aﬁﬁgm‘ﬂ RSt 1469900371083 66-03-00332-5320100-00037 42.00
4/4/2566 UNANMRWAT ATNW 1401700198755 66-03-00332-5320100-00039 75.00
5/4/2566 | wndw dmsiiung 3400300245191 66-03-00111-5320100-00020 75.00
5/4/2566 |uFEv dnmAmsivauinu e 0405528000021 66-03-00113-5330100-00002 125.37
5/4/2566 Emumﬁmﬁﬂ‘:ﬁ MLy 3401700641973 66-03-00123-5320100-00006 75.00
5/4/2566 §u‘1m‘g‘swn nzlufu 3401700322061 66-03-00223-5320100-00105 75.00
5/4/2566 wwilAL ansHn 3401700192052 66-03-00223-5320100-00107 75.00
5/4/2566 ! UNANTE DUNTAI 3401700192699 |66-03-00332-5320100-00034 { 42.00
5/4/2566 |urmaRY AW 5401700006433 66-03-00332-5320100-00035 ' 28.00
5/4/2566 i WAl dn wisund 3361300439884 66-03-00332-5320100-00036 , 30.00
5/4/2566 UNIUNTR anduns 3401700192273 66-03-00332-5320100-00038 25.00
7/4/2566 | u3En e13dnT 18xT e 66-03-00111-5320400-00007 35.59
7/4/2566 |wriuel da3y 3401700321880 i66-03-0021 2-5320100-00011 ; 75.00
10/4/2566 uwieMIIUIM URIeN §66-03-0021 1-5330100-00009 ’ 10.00
11/4/2566 §uf'n§v1 lupludiae i 0115556008727 i66-03-001 11-5330800-00006 88.79
11/4/2566 |wHmMpaUImN Unas 66-03-00211-5330100-00010 10.00
11/4/2566 |v3iin loulyde $1da 0115556008727 | 66-03-00223-5330800-00007 | 144.86
11/4/2566 ?u“?u"w lupludidn e 0115556008727 66-03-00411-5111000-00006 28.04
12/4/2566 |nigwa la.10 1409900957380 66-03-00111-5320100-00022 \ 46.73
12/4/2566 aigwa lo.12 /1409900957380 |66-03-00111-5330100-00010 L 33.88
12/4/2566 | viwdududna Onlan 2561 0403561003971 66-03-00111-5410100-00002 g 148.60
:I 2/4/2566 |vian.vaULAL lofi Tsnvatiuuea 0403552001430 |66-03-001 1:1 -5410100-00004 ; 3?38_




SufAnm : 2/5/2566 13:42 Wi : 212
Sufl Honvinms ug:fﬂﬂm § wafdidnlushu msvin o s
12/4/2566 S uaadusdsiu 1400500037111 1 66-03-00111-5410100-00006 E 285.30
12/4/2566 . MIWA Too 1409900957380 |66-03-00113-5320400-00001 % 22.90
12/4/2566 |u3tin Fazindouiu uaud 1wa$in 1iia 0405561002691 | 66-03-00123-5320400-00003 | 9.35]
12/4/2566 | ven.veuunu Tofi Tusiusduuea 0403552001430 |66-03-00123-5410100-00005 | 37.38
12/4/2566 Suszsidouyda 0407114828825 [66-03-00263-5320300-00007 . 100.00
12/4/2566 |U3EN gpranaEuanau e 0405556000294 66-03-00312-5420700-00001 | 4,616.82
12/4/2566 U3t anuaioanau 91N 0405556000294 [66-05-00312-5420900-00005 1,126.17
12/4/2566 Sudauw iy 3401700289731 |66-05-00312-5420900-00006 5 3,120.00
12/4/2566 Huumaiuasiaanosin 88 5401799008913 |66-05-00312-5420900-00007 , 3,520.00
12/4/2566 iu%ﬁw anvaduanau 9N 10405556000294 |66-05-00312-5420900-00008 1,911.22
12/4/2566 u3tn anuaNLILanau A6 |0405556000294 66-05-00312-5420900-00009 4,654.21
12/4/2566 Suumaiuasisanesix 88 5401799008913 [66-05-00312-5420900-00010 3,180.00
12/4/2566 uuiiaTuatiaanenin 88 5401799008913 |66-05-00312-5420900-00011 2,000.00
18/4/2566 §n'mm'sw1ﬂ1 E66-02-00000-0000000—00087 3 -4,000.00
18/4/2566 |NANFTINING i66-02-00000-0000000-00088 -8,400.57
18/4/2566 %n‘miﬁ‘ﬁmﬂ's 66-02-00000-0000000-00089 -9,659.86
24/4/2566 f‘ﬂI§wa Ta.n 1409900957380 66-03-00111-5331400-00009 | 19.16
25/4/2566 Fuidiau (Fhodszan) 66-03-00000-0000000-00015 4,000.00
28/4/2566 | tigwa la.sa 1409900957380 66-03-00111-5331400-00010 | 82.24
28/4/2566 é;ﬁ;:u z)ﬁﬂtﬂan UFDALUUA NG . 66-03-00111-5340500-00009 , 140.00
ogja/2566 | LiEN Mithad ueauuud S 66-03-00111-5340500-00010 , 1.20
H(vnau) |
28/4/2566 \u3tn aNUANLFLAnaU NA 0405556000294 |66-05-00312-5420900-00012 i 2,654.21
28/4/2566 U3EWM anuaNLILanau N6 0405556000294 |66-05-00312-5420900-00013 1,331.78
28/4/2566 |U3EN anViaUILAARU aha) 0405556000294 | 66-05-00312-5420900-00014 ; 4,654.21
T

40,214.39
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JunEnusaaluENIUINg
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119/07/2565 110033855 (805.00)
12/04/2566 10039276 ’ (990.65)
20/04/2566 10039287 (3,000.00)
27/04/2566 10039296 (14,967.20)
28/04/2566 110039297 (1,500.00)
28/04/2566 1 10039298 (8,717.76)
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evudadnenfsuddiiantutuivsuinis
24ANISUSUISEIUAIUANNANEN
UsednUauussann 2566 1ABU LWEEY 2566

suasnalve dfin (vnvy)

ity d-UnTeauning 982-1-77698-1

ity d-Undnsuaseiu 982-1-77604-3
weida | fuiitude |Juiloyifide FoffFu kY
10033855 | 27/7/2565 | 19/07/2565 |une3as wedla 805.00
10039276 | 12/4/2566 | 12/4/2566 |wefigqmd AnRiauing 990.65
10039287 25/0/2566 | 20/4/2566 [ueA3nan azl19ITInd 3,000.00
10039296 | 28/4/2566 | 27/4/2566 |u3Em v3UUah usaawuus 1R (WM1wL) 14,967.20
10039297 | 28/4/2566 | 28/4/2566 [Fuihe @ 1Au 1,500.00
10039298 | 28/4/2566 | 28/4/2566 |aigwa oo lae uenigwa Hay 8,717.76
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2/5/66 13:50 about:blank
sumsnsvlng
KRUNGTHAI BANK
l‘, s
W ot
sruazdualinyd-daydnssuasiaiu
wunauyd 982-1-77604-3 snawdu THB
fateud AUA.VIAIAT 2. 1aURAY LRaT ol 3
€y f115u sanusliayd Active
daunuieyd dasan MANCHA KHIRI BRANCH
tanauvdanioliyd 0.00 gaaduiiinlal e 0.00 >
F 1danassnsNTaL:
O) Fuivingsnssy an Jud  01-04-2023 i fiv Juil  30-04-2023 =5
a1  00:00 v nan 24:00 v
O szynIR Yufl v
d siaL
un wiidi/ sUsgsNTSH suavan wuneauda Furudy  gaaAuda  sWEs12n
SYUU
03-04-2023 530607 CWTPC 10039260/ -11,350.00 -11,350.00 1298
03-04-2023 530607 QOTID QOverdraft protection 11,350.00 0.00 1298
03-04-2023 530607 CWTRC adsudunadsdnig 10039253/ -147,100.00  -147,100.00 1298
03-04-2023 530607 OTID Overdraft protection 147,100.00 0.00 1298
03-04-2023 93999 BPDWT THASALA KKN SA -64,700.00 -64,700.00 1298
03-04-2023 93999 OTID Overdraft protection 64,700.00 0.00 1298
03-04-2023 90155 CREA. o0 et 10039263 495.33 49533 0700
Round1:CK#10039263TRCBR#425CID# s : i
03-04-2023 90155 OTID Overdraft protection 495.33 0.00 0700
03-04-2023 90155 cBGh - - hibeot 10039261 479400 479400 0700
Round1:CK#10039261TRCBR#1391CID et S R e
03-04-2023 90155 OTID Overdraft protection 4,794.00 0.00 0700
03-04-2023 90180 CBCA SBK:4 SBR:1083 ICAS INCL R1 1003925-2// -3,556.45 -3,5656.45 0700
03-04-2023 90180 QTID Overdraft protection 3,556.45 0.00 0700
03-04-2023 90180 CBCA SBK:30 SBR:278 ICAS INCL R1 100392% -63,399.00 -63,399.00 0700
03-04-2023 90180 OTID Qverdraft protection 63,399.00 0.00 0700
04-04-2023 93999 BPDWT THASALA KKN SA -23,166.00 -23,166.00 1298
04-04-2023 93999 OTID Overdraft protection 23,166.00 0.00 1298
04-04-2023 412344 CWTRC 4373093067 1003929'{, -25,245.00 -25,245.00 0425
04-04-2023 412344 OTID Overdraft protection 25,245.00 0.00 0425

about:blank

1/2




2/5/66 13:50
04-04-2023
04-04-2023
04-04-2023
04-04-2023
05-04-2023
05-04-2023
05-04-2023
05-04-2023
07-04-2023
07-04-2023
07-04-2023

07-04-2023

about:blank

93999

93999

93999

93999

93999

93999

90180

90180

93999

93999

93999

93999

about:blank
BPDWT THASALA KKN SA -59,400.00 -59,400.00
OTID Overdraft protection 59,400.00 0.00
BPDWT THASALA KKN SA -44,550.00 -44,550.00
OTID Overdraft protection 44,550.00 0.00
BPDWT THASALA KKN SA -3,500.00 -3,500.00
OTID Overdraft protection 3,500.00 0.00
CBCA SBK:33 SBR:4 ICAS INCL R1 10039256 -21,100.00 -21,100.00
Fe
OTID Overdraft protection 21,100.00 0.00
BPDWT THASALA KKN SA -7,593.00 -7,593.00
OTID Overdraft protection 7,593.00 0.00
BPDWT THASALA KKN SA -7,425.00 -7,425.00
OTID Overdraft protection 7,425.00 0.00
{3, 130 4
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sumsnsving
KRUNGTHAI BANK
7
%ﬁ’ udt

saanduayd-ydnscuasuiu

nanmaudyd 982-1-77604-3 analiu THB

ot ?;.Igf"lﬁ'lﬂ'l A.pauunu wWans sicrvesitei Active

daunuileyd dagnn MANCHA KHIRI BRANCH

ganadvdamedayd 0.00 gaadudhit e 0.00 -

F dangssnssuiaa:
@ Suitvingsassu an Fuil  01-04-2023 i fa Suid 30-04-2023 =
a1 00:00 v nan 24:.00 v
O sgyenan Fuil v
Lo
siaLRn
Sufi i/ SUASINTIH suazdun wnaauda dnnudy | gaeanuda  suEdEEn
SUUU
07-04-2023 90180 CBCA SBK:2 SBR:411 ICAS INCL R1 10039263/ -3,772.54 -3,772.54 0700
07-04-2023 90180 OTID Overdraft protection 3,772.54 0.00 0700
07-04-2023 90180 CBCA SBK:70 SBR:502 ICAS INCL R1 100392?} -13,289.63 -13,289.63 0700
07-04-2023 90180 OTID Overdraft protection 13,289.63 0.00 0700
10-04-2023 93999 BPDWT THASALA KKN SA -95,214.00 -95,214.00 1298
10-04-2023 93999 QTID Overdraft protection 95,214.00 0.00 1298
10042023 90155 gRCA: =SB Benlt 10039268 8,00000  -8,000.00 0700
Round1:CK#10039268TRCBR#1092CID S : :
10-04-2023 90155 OTID Overdraft protection 8,000.00 0.00 0700
11-04-2023 93999 BPDWT THASALA KKN SA -4,990.00 -4,990.00 1298
11-04-2023 93999 OTID Overdraft protection 4,990.00 0.00 1298
11-04-2023 93999 BPDWT THASALA KKN SA -6,600.00 -6,600.00 1298
11-04-2023 93999 oTID Overdraft protection 6,600.00 0.00 1298
11-04-2023 93999 BPDWT THASALA KKN SA -167,900.00 -167,900.00 1298
11-04-2023 93999 OTID Overdraft protection 167,900.00 0.00 1298
12-04-2023 93999 BPDWT THASALA KKN SA -3,300.00 -3,300.00 1298
12-04-2023 93999 OTID Overdraft protection 3,300.00 0.00 1298
12-04-2023 550227 CWTRC 6779177741 100392%- -308,880.00 -308,880.00 1298
12-04-2023 550227 QOTID Qverdraft protection 308,880.00 0.00 1298
about:blank 1/2
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12-04-2023 550227 CWTRC 6620358594 1003929— -546,480.00 -546,480.00 1298
12-04-2023 550227 OTID Overdraft protection 546,480.00 0.00 1298
12-04-2023 510577 CWTRC 7890354665 1003928,0/ -608,757.01 -608,757.01 1298
12-04-2023 510577 OTID Overdraft protection 608,757.01 0.00 1298
12-04-2023 510577 CWTRC 7890354665 1003928% -695,934.57  -695,934.57 1298
12-04-2023 510577 oTID Overdraft protection 695,934.57 0.00 1298
12-04-2023 550227 CWTRC 6620358594 10039284/‘ -314,820.00 -314,820.00 1298
12-04-2023 550227 oTID Overdraft protection 314,820.00 0.00 1298
12-04-2023 90180 CBCA SBK:2 SBR:463 ICAS INCL R1 10039273 -27,938.31 -27,938.31 0700
12-04-2023 90180 OTID Overdraft protection 27,938.31 0.00 0700
13-04-2023 520986 CWTRC 7880394605 10039275~ -3,591.12 -3,591.12 0789
13-04-2023 520986 QoTID Overdraft protection 3,591.12 0.00 0789
;;;11’1 4 _nauuin diARd rjg_‘h.l ¥ MMI»

g wiR.swAEng vy
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KRUNGTHAI BANK
eyt
sruasiduniinyd-Wadnscussnuiu
nanaauld 982-1-77604-3 analdu THB
auA. VA A.aaunAY Wans & ¥
dafeyd P sauzileyd Active
faunungyd fasn MANCHA KHIRI BRANCH
ganasmdanieiod 0.00 gaoduviinlidle 0.00 --=
F i@anassnssuiag:
@® Fudvingsnssu 0 Fuidl  01-04-2023 i fo Sudl 30-04-2023 B
a1 00:00 v nan 24:00 v
O sryreIa Fud v
E Sﬁ'ﬁli'l
Fun wini/ 5UidssNTN suanduan udnmaudda AU ganAsiuda sddn
UL
13-04-2023 520986 CWTRC 7880394605 10039277/ -4,953.27 -4,953.27 0789
13-04-2023 520986 OoTID Overdraft protection 4,953.27 0.00 0789
13-04-2023 520986 CWTRC 7880394605 1003927} -2,427.10 -2,427.10 0789
13-04-2023 520986 OTID Overdraft protection 2,427.10 0.00 0789
SBK:30 SBR:12 ICAS
17-04-2023 90180 CBCA INCL R1 1003929, -9,900.00 -9,900.00 0700
17-04-2023 90180 OTID Overdraft protection 9,900.00 0.00 0700
SBK:4 SBR:674 ICAS
19-04-2023 90180 CBCA INCL R1 100392'@, -28,244.70 -28,244.70 0700
19-04-2023 90180 OTID Overdraft protection 28,244.70 0.00 0700
20-04-2023 93999 BPDWT THASALA KKN SA -26,400.00 -26,400.00 1298
20-04-2023 93999 OTID Overdraft protection 26,400.00 0.00 1298
21-04-2023 93999 BPDWT THASALA KKN SA -23,280.00 -23,280.00 1298
21-04-2023 93999 OTID Overdraft protection 23,280.00 0.00 1298
24-04-2023 572559 CWTRC 7880394605 100392}/ -2,030.84 -2,030.84 0437
24-04-2023 572559 OTID Overdraft protection 2,030.84 0.00 0437
24-04-2023 93999 BPDWT THASALA KKN SA -21,200.00 -21,200.00 1298
24-04-2023 93999 OTID Overdraft protection 21,200.00 0.00 1298
SBK:4 SBR:1083
24-04-2023 90180 CBCA ICAS INCL R1 100392'.V -15,751.40 -15,751.40 0700
24-04-2023 90180 OTID Overdraft protection 15,751.40 0.00 0700
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25-04-2023
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about:blank
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93999

93999

550227

550227

550227
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90180
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OTID

BPDWT

OTID
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OTID

CWTRC

OTID

CBCA

OTID

CBCA

OTID
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SBK:34 SBR:843
ICAS INCL R1 ol g
Overdraft protection
THASALA KKN SA
Overdraft protection
10039292
P
Overdraft protection
Asudugwinou
bizloan §.A59'IMa /00 puDue
Overdraft protection
SBK:4 SBR:109 ICAS
INCL R1 ey
Overdraft protection
SBK:4 SBR:109 ICAS
INCL R 10030274,
Overdraft protection
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4 _fauwin
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-145,689.60
145,689.60
-529,471.00
529,471.00
-11,350.00
11,350.00
-147,100.00
147,100.00
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3,962.62
-3,962.62

3,962.62

-145,689.60
0.00
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25-04-2023 90180 CBCA SBK:4 SBR:109 ICAS INCL R1 1003926}/ -5,646.73 -5,646.73 0700
25-04-2023 90180 QOTID Overdraft protection 5,646.73 0.00 0700
25-04-2023 90180 CBCA SBK:34 SBR:279 ICAS INCL R1 100392% -32,600.00 -32,600.00 0700
25-04-2023 90180 OTID Overdraft protection 32,600.00 0.00 0700
25-04-2023 90180 CBCA SBK:30 SBR:278 ICAS INCL R1 100392% -63,399.00 -63,399.00 0700
25-04-2023 90180 QTID Overdraft protection 63,399.00 0.00 0700
26-04-2023 93999 BPDWT THASALA KKN SA -34,000.00 -34,000.00 1298
26-04-2023 93999 OTID Overdraft protection 34,000.00 0.00 1298
26-04-2023 90155 CBGA . o= Penit 10039293 408000  -4,080.00 0700
Round1:CK#10039293TRCBR#1391CID / ’ ¥ ! ’
26-04-2023 90155 OTID Overdraft protection 4,080.00 0.00 0700
26-04-2023 550770 CWTRC 7890354665 1003929y -915,859.80 -915,859.80 0789
26-04-2023 550770 OTID Overdraft protection 915,859.80 0.00 0789
27-04-2023 93999 BPDWT THASALA KKN SA -7,160.00 -7,160.00 1298
27-04-2023 93999 OTID Overdraft protection 7,160.00 0.00 1298
28-04-2023 550227 CWTRC 9822187505 1 0039&9} -500.00 -500.00 1298
28-04-2023 550227 OTID Overdraft protection 500.00 0.00 1298
28-04-2023 90180 CBCA SBK:33 SBR:4 ICAS INCL R1 100392?/‘ -21,100.00 -21,100.00 0700
| 28-04-2023 90180 OTID Qverdraft protection 21,100.00 0.00 0700
about:blank 112




2/5/66 13:51 about:blank

N |
.

tanlAsan 5,356,909.64 gaanin -5,356,909.64
Total CLCK. 0.00

<A v
wsn Rinlra i) 43104

uua.suAIngivg
\auvl 35 auugyyiv umvasasamuila luadaiun agauuw 10110
1ws. 0-22087799, Swud: corporate.banking@ktb.co.th

about:blank

2/2




2/5/66 13:49 about:blank
su1msn$\ﬂn5|
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snaaziduniieyd-aydaaunswe
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aua.viveat 2. zauunu lans :
daiieyd 50 : aauninyd Active
faunuteyd dasan MANCHA KHIRI BRANCH
sanaumdanolyd 7,123,149.34 gamIuiiinlal o e 7,123,149.34 >
F 1danggInssuiag:
@ Fuitvingsnssu an Juil  01-04-2023 R f9 Judl 30-04-2023 3]
a1 00:00 v a1 24:00 v
O s8R Fuii v
sudELE
Fust it/ sUaAgsNTSN suasidua vunaasda ERMTLITIET] mE gasadiuda  SldEanan
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03-04-2023 530607 OTOS TFR-9821776043 -11,350.00 2,521,5631.41 1298
9294-
03-04-2023 K19294 PASWP 40900020790000001 -14,264.00 2,507,267 .41 1298
03-04-2023 530607 OTOS TFR-9821776043 -147,100.00 2,360,167.41 1298
03-04-2023 93999 OTOS TFR-9821776043 -64,700.00 2,295,467 .41 1298
03-04-2023 90155 OTOS TFR-9821776043 -495.33 2,294,972.08 0700
03-04-2023 90155 OTOS TFR-9821776043 -4,794.00 2,290,178.08 0700
03-04-2023 90180 0TOS TFR-9821776043 -3,556.45 2,286,621.63 0700
03-04-2023 90180 oTOoS TFR-8821776043 -63,399.00 2,223,222.63 0700
04-04-2023 93999 OTOS TFR-9821776043 -23,166.00 2,200,056.63 1298
04-04-2023 412344 OTOS TFR-9821776043 -25,245.00 2,174,811.63 0425
04-04-2023 93999 OTOS TFR-9821776043 -59,400.00 2,115,411.63 1298
04-04-2023 93999 oTOS TFR-9821776043 -44,550.00 2,070,861.63 1298
05-04-2023 93999 OTOS TFR-9821776043 -3,500.00 2,067,361.63 1298
05-04-2023 90180 OTOS TFR-9821776043 -21,100.00 2,046,261.63 0700
:ZICID:4246024287#CB
07-04-2023 550227 SDCK EXP: 10/04/2566 10113112 10,000,000.00 12,046,261.63 1298
07-04-2023 93999 OTOS TFR-9821776043 -7,593.00 12,038,668.63 1298
07-04-2023 93999 OTOS TFR-8821776043 -7,425.00 12,031,243.63 1298
07-04-2023 90180 OTOS TFR-9821776043 -3,772.54 12,027,471.09 0700
about:blank 12
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TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

vl 35 ouuguein wnvaranauwiia aiamn agomw 10110
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-13,289.63
-95,214.00
-8,000.00
-4,990.00
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-167,900.00
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-608,757.01
-695,934.57

-314,820.00
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11,419,297 .46
10,872,817.46
10,264,060.45

9,568,125.88

9,253,305.88
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12-04-2023 90180 OTOS TFR-9821776043 -27,938.31 9,225,367.57 0700
13-04-2023 520986 oTOS TFR-9821776043 -3,591.12 9,221,77645 0789
13-04-2023 520986 QoTOS TFR-9821776043 -4,953.27 9,216,823.18 0789
13-04-2023 520986 oTOS TFR-9821776043 -2,427.10 9,214,396.08 0789
17-04-2023 90180 OTOS TFR-9821776043 -9,800.00 9,204,496.08 0700
18-04-2023 KTRD PASWP RD-0994000395108 -22,060.43 9,182,435.65 1298
19-04-2023 90180 OTOS TFR-9821776043 -28,244.70 9,154,190.95 0700
20-04-2023 93999 OTOS TFR-9821776043 -26,400.00 9,127,790.95 1298
21-04-2023 93999 0TOS TFR-9821776043 -23,280.00 9,104,510.95 1298
24-04-2023 572559 oTOoS TFR-9821776043 -2,030.84 9,102,480.11 0437
24-04-2023 93999 oTOS TFR-9821776043 -21,200.00 9,081,280.11 1298
24-04-2023 90180 OTOS TFR-9821776043 -15,751.40 9,065,528.71 0700
24-04-2023 90180 OTOS TFR-9821776043 -145,689.60 8,919,839.11 0700
25-04-2023 93999 oTOoS TFR-9821776043 -529,471.00 8,390,368.11 1298
25-04-2023 550227 OTOS TFR-9821776043 -11,350.00 8,379,018.11 1298
25-04-2023 550227 oTOS TFR-9821776043 -147,100.00 8,231,918.11 1298
25.04-2023  ITBANK pESWE. DR -1,892.00 8,230,026.11 1298
25-04-2023 90180 0TOS TFR-9821776043 -3,962.62 8,226,063.49 0700
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TFR-9821776043 -3,962.62
TFR-9821776043 -5,646.73
TFR-9821776043 -32,600.00
TFR-9821776043 -63,399.00
TFR-9821776043 -34,000.00
TFR-9821776043 -4,080.00
TFR-9821776043 -915,859.80
TFR-9821776043 -7,160.00
40900020730000001 “%505.00
TFR-9821776043 -500.00
TFR-9821776043 -21,100.00
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Current Account Statement RUA 1
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e : HUWNY 279 eNVUTYIAT
HIU mg‘mur»hﬂﬁmms 2UA.NIFIAN S
L ; Uty 005065000318
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Suit 51015 Mesu ninouEn DR PR MITEL mil AN A1 WIS
Tufiiina
BIF goAunuT 0.00
03/04/2566 CWTR DDA Withdraw 50973145/ 74,052.00 0.00 -74,052.00 785 5601349
03/04/2566 OTID DDA Overdraft 74,052.00 0.00 0.00 785 5601349
05/04/2566 CWTR DDA Withdraw 50973 l% 1,900.00 0.00 -1,900.00 6 5401372
05/04/2566 OTID DDA Overdraft 1,900.00 0.00 0.00 6 5401372
05/04/2566 CWTR DDA Withdraw 50973 1?/ 12,335.40 0.00 -12,335.40 6 5401372
05/04/2566 OTID DDA Overdraft 12,335.40 _0.00 0.00 6 5401372
07/04/2566 CWTR DDA Withdraw 50973147 42.075.00 0.00 -42,075.00 279 5702105
07/04/2566 OTID DDA Overdraft - 42.075.00 0.00 0.00 279 5702105
10/04/2566 CWCA DDA Withdraw 50973148 270,800.00 0.00 -270,800.00 279 5600864
10/04/2566 OTID DDA Overdraft = 270,800.00 0.00 0.00 279 5600864
10/04/2566 CWTR DDA Withdraw 50973149 5,500.00 0.00 -5,500.00 279 5401372
10/04/2566 OTID DDA Overdraft 5,500.00 0.00 0.00 279 5401372
11/04/2566 CWTR DDA Withdraw 50973 154/ 10,000.00 0.00 -10,000.00 279 5600864
11/04/2566 OTID DDA Overdraft 10,000.00 0.00 0.00 279 5600864
11/04/2566 CWTR DDA Withdraw 50973157/ 10,000.00 0.00 -10,000.00 279 5500043
11/04/2566 OTID DDA Overdraft 10,000.00 0.00 0.00 279 5500043
11/04/2566 CWTR DDA Withdraw 50973152 10,000.00 0.00 -10,000.00 279 5600864
11/04/2566 OTID DDA Overdraft 10,000.00 0.00 0.00 279 5600864
11/04/2566 CWTR DDA Withdraw 5097395/ 10,000.00 0.00 -10,000.00 279 5600864
11/04/2566 OTID DDA Overdraft 10,000.00 0.00 0.00 279 5600864
Page Dr.= 10 446,662.40 Cr.= 10 446,662.40
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11/04/2566 CWTR DDA Withdraw 5097315,9/ 10,000.00 0.00 -10,000.00 279 5600864
11/04/2566 OTID DDA Overdraft 10,000.00 0.00 0.00 279 5600864
11/04/2566 CWTR DDA Withdraw 50973156~ 10,000.00 0.00 -10,000.00 279 5401376
11/04/2566 OTID DDA Overdraft 10,000.00 0.00 0.00279 5401376
11/04/2566 CWTR DDA Withdraw 5097315} 10,000.00 0.00 -10,000.00 279 5401376
11/04/2566 OTID DDA Overdraft 10,000.00 0.00 0.00279 5401376
11/04/2566 CWTR DDA Withdraw 50973160, 10,000.00 0.00 -10,000.00 279 5600864
11/04/2566 OTID DDA Overdraft 10,000.00 0.00 0.00 279 5600864
11/04/2566 CWTR DDA Withdraw 50973 15/1, 10,000.00 0.00 -10,000.00 279 5401376
11/04/2566 OTID DDA Overdraft 10,000.00 0.00 0.00279 5401376
11/04/2566 CWTR DDA Withdraw 50973161~ 10,000.00 0.00 -10,000.00 279 5401376
11/04/2566 OTID DDA Overdraft 10,000.00 0.00 0.00279 5401376
11/04/2566 CWTR DDA Withdraw 5097315,8/ 10,000.00 0.00 -10,000.00 279 5500043
11/04/2566 0TID DDA Overdraft 10,000.00 0.00 0.00 279 5500043
12/04/2566 CWTR DDA Withdraw 50973165 4,600.00 0.00 -4,600.00 279 5600864
12/04/2566 OTID DDA Overdraft 4,600.00 0.00 0.00279 5600864
12/04/2566 CWTR DDA Withdraw 50973164 _- 5,000.00 0.00 -5,000.00 279 5600864
12/04/2566 OTID DDA Overdraft 5,000.00 0.00 0.00 279 5600864
17/04/2566 CWTR DDA Withdraw 50973163 ~ 8,800.00 0.00 -8,800.00 785 5500358
17/04/2566 OTID DDA Overdraft 8,800.00 0.00 0.00 785 5500358
20/04/2566TINCL ICAS Cheque 50973168 - 44,014.21 0.00 -44,014.21 1 90063
Page Dr.= 11 132,414.21 Cr.= 10 88,400.00
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B/F JOAIAN 5,765,470.80
03/04/2566 0TOS SAV Overdraft 74,052.00 0.00 5,691,418.80 785 5601349
03/04/2566 SDCA dhniuaainn 11,705.00 0.00 5,703,123.80 785 5601349
04/04/2566 SDCA Fhniuanin 10,510.00 0.00 5,713,633.80 785 5400475
05/04/25660TOS SAV Overdraft 1,900.00 0.00 5,711,733.80 6 5401372
05/04/25660Tos SAV Overdraft 12,335.40 0.00 5,699,398.40 6 5401372
07/04/2566 0TOS SAV Overdraft 42,075.00 0.00 5,657,323.40 279 5702105
10/04/2566 0TOS SAV Overdraft 270,800.00 000 5,386,523.40 279 5600864
10/04/2566 SDCA rhniuanin 1,610.00 0.00 5,388,133.40 279 5600864
10/04/2566 0TOS SAV Overdraft 5,500.00 0.00 5,382,633.40 279 5401372
11/04/2566 0TOS SAV Overdraft 10,000.00 0.00 5,372,633.40 279 5600864
11/04/2566 0TOS SAV Overdraft 10,000.00 0.00 5,362,633.40 279 5500043
11/04/2566 0TOS SAV Overdraft 10,000.00 0.00 5,352,633.40 279 5600864
11/04/2566 0TOS SAV Overdraft 10,000.00 0.00 5,342,633.40 279 5600864
11/04/25660TOS SAV Overdraft 10,000.00 0.00 5332,633.40 279 5600864
11/04/2566 0TOS SAV Overdraft 10,000.00 0.00 5322,633.40 279 5401376
11/04/2566 0TOS SAV Overdraft 10,000.00 0.00 5.312,633.40 279 5401376
11/04/2566 0TOS SAV Overdraft 10,000.00 0.00 5,302,633.40 279 5600864
11/04/25660TOS SAV Overdraft : 10,000.00 0.00 5292,633.40 279 5401376
11/04/2566 SDCA shaGuaan 11,425.00 0.00 5,304,058.40 785 5601349
11/04/2566 OTOS SAV Overdraft 10,000.00 0.00 5,294,058.40 279 5401376

Page Dr. = 16 506,662.40 Cr. - 35,250.00




02/05/2566
5500043

Savings Account Statement UHUR 2

r;gv”u Ty HSusinsuins pUA.MMA e Zrn
S eeae o muntYyF 015062441688
nMNITAILANIAA1 vy 2 sor
. e U 30/04/2566
nfAan uYns
: anadu  THB
YauUnNY
CURIRACE
297 QUUINEATIRIUY
t:lﬂl.’r";'l Ugyafs
YUY 40160
fudl FRULRE GRCEATRL CHK NO. NUIUIEY N Auwde AT éﬁﬁ'lﬂﬂ'li
Suiiiing
11/04/25660TOS SAV Overdraft 10,000.00 0.00 5,284,058.40 279 5500043
12/04/2566 OTOS SAV Overdraft 4,600.00 0.00 5,279,458.40 279 5600864
12/04/2566 0TOS SAV Overdraft 5,000.00 0.00 527445840 279 5600864
17/04/2566 0TOS SAV Overdraft 8,800.00 0.00 5,265,658.40 785 5500358
18/04/2566 SDCA dnudan 250.00 0.00 5,265,908.40 785 5601349
19/04/2566 SDCA dniuaan 174.70 0.00 5,266,083.10 279 5600864
20/04/2566 SDCA Fhnduaan 10,145.56 0.00 5,276,228.66 279 5600864
20/04/2566 OTOS SAV Overdraft 44,014.21 0.00 5,232,214.45 1 90063
20/04/2566 OTOS SAV Overdraft 12,967.68 0.00 5,219,246.77 1 90063
21/04/2566 SDCA rhniuanian 6,865.00 0.00 5,226,111.77 279 5401372
21/04/2566 0TOS SAV Overdraft 3,319.48 0.00 5,222,792.29 1 90063
24/04/2566 SDCA dniduaain 14,385.00 0.00 5237,177.29 785 5601349
25/04/2566 OTOS SAV Overdraft 20,180.00 0.00 5,216,997.29 279 5401372
25/04/2566 SDCA Ahniuaan 9,960.00 0.00 5.226,957.29 279 5600864
27/04/2566 0TOS SAV Overdraft 2,900.00 0.00 5,224,057.29 785 5500358
28/04/2566 0TOS SAV Overdraft 1,000.00 0.00 5,223,057.29 785 5601349
28/04/2566 SDCA Fhniuaan 7,160.00 0.00 5,230,217.29 785 5601349
CIF voaun'l1l 5,230,217.29 sy
Page Dr.= 10 112,781.37 Cr— 7 48,940.26
Total Dr.= 26 619,443.77 Cr.= 11 84,190:26




Suitinw : 9/5/2566 10:37 wih : 1/1
2.8yAT v.vouunu
NAMIUImssduama
qun‘s:muuamﬁud'mﬁu'm'ﬁ
SUNITDDNRAU
wafiligd 07-5006-36-000110-2
M um
URARIMTIMNTIBIUBUINT 84 Fufl 30 iwou 2566 41,498,180.68
w7 : wia(Pn) MEMInTEnubeadu q
TNoAzIdua 1 Lfilanas Iuamdu
< o w ras ' =
‘1‘1UDWEmﬁmm‘iummmuﬂu | aanidsdudhnsuians IIPC (963.16)
tuintin ;
§ TN (963.16)
‘veanumlomatind m Sud 30 v 2566 L 41,497,217.52
Wiein XERPEERIT
(CRVi) F - --—""i ........................... (U8 s snesipusmimmamscismsaimesss
ynamggaun U
( wEnMRDY A350e7) ('"""'ﬁﬁ"\'ﬂﬂﬂﬂ'ﬁﬂmmm ........ )
unITmsduiazind T T T P
1y RS I e LB A SERA R e e o e




suAnis

SPELT

Government Savings Bank

| Ty SuNINYSEST 5 bADY

I a1%1 Branch ;‘u%‘;aﬂ-'i Account Number
} . K e
! 0278 #1vun9e3 35278000110

= v ¢ U7S00030000T10Z 7
YIXAIN Depositor Name

ssansuSmisausuaiaiad

f < y
? AuntigdaminauvuAyaYT 1AL YR 200044457003

AL

sl o 200044979270 ;
200044279270 =7 ng 2565

L U e - M
” . T L

sSuMs

9oUdU

Government Savings 3ank

IUUUW"IB’IEJF]’WHWW»I’I%%H“

§63.16 +22444],498,160.68 g4

! 11/04766 11FC 11 34 0-40 a21344],493,180.68 94

0.00
{1/007s Iz 11 M. 77,496.86 :

! o
‘ s 8L S 9;;.';:?5.27 T317941,516.025.95 9430
I"03/03/66 ITFC. 13 a 0.70 o ‘_.f,.*;,“,sm_pﬁ,gs =
| pa/05/66 TAR 15 3M. . ARG ?
L 3,363 g1 ++22241,519,591.76 9430
| or/05/66/11BC 12 34 0.70 o R
[or/0s/66 TAR 12 M. g 7 m
| ‘o7/05/66 RocD 12 34 0.3 u




e 6 JUNRUN  02/05/2566
HAINUN 5500043
Current Account Statement UHUA 3
R ; MUY 279 MUINYIAT
W5 tig¥Audinsuinis euaniman =
et . : muiliy¥ 005065000318
Ty HIUdnsUING BU 1.2 Ameal e
. e Jufl - 30/04/2566
meal UyeIas =
; anaNu  THB
Yauuny
iy
297 AUULAYAT IR
» o A
nAA1 NQYa1A3
YBULAY 40160
] ¥
Ui 518015 A10TU1Y ninuaviEn TIUIUEY nH AuMAD MU WIS
o e
AUNHa
20/04/2566 OTID DDA Overdraft 44.014.21 0.00 0.00 1 90063
20/04/2566IINCL ICAS Cheque 5097319 12,967.68 0.00 -12,967.68 1 90063
20/04/2566 OTID DDA Overdraft 12,967.68 0.00 0.001 90063
21/04/2566 TINCL ICAS Cheque 50973 ly 3,319.48 0.00 -3,31948 1 90063
21/04/2566 OTID DDA Overdraft 3,319.48 0.00 0.00 1 90063
25/04/2566 CWTR DDA Withdraw 50973172/ 20,180.00 0.00 -20,180.00 279 5401372
25/04/2566 OTID DDA Overdraft 20,180.00 0.00 0.00 279 5401372
27/04/2566 CWTR DDA Withdraw 50973113/ 2,900.00 0.00 -2,900.00 785 5500358
27/04/2566 OTID DDA Overdraft 2,900.00 0.00 0.00 785 5500358
28/04/2566 CWTR DDA Withdraw 50973171 1,000.00 0.00 -1,000.00 785 5601349
28/04/2566 OTID DDA Overdraft 1,000.00 0.00 0.00 785 5601349
CIF veaun 11 0.00
Page Dr.= 5 40,367.16 Cr.= 6 84,381.37
Total Dr.= 26 619,443.77 Cr.= 26 619,443.77




